

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۸/۱۰
شماره: ۹۰۱۲/۲۳۲۷/۸۰۰۰

بسمه تعالی



جناب آقای شاقبی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

با سلام و احترام

عطف به مرقومه شماره ۹۹/۱۳۰۱۵ مورخ ۹۹/۰۷/۲۱ در خصوص دودکش های منازل مجاور ساختمان های بلند مرتبه مصوبات دومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب استان جهت اجرای بند ۲ مصوبه مذکور به انضمام دستور العمل پیشگیری از آسیب دودکش ها به حضور ارسال می گردد. /ص

سمن
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری
از وقوع جرم دادگستری استان مرکزی

رونوشت:

سرکار خانم صدیقی، مسئول دفتر محترم معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، جهت اطلاع

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی
شماره: ۵۵، ۱۴۳۵۷
تاریخ: ۵۵ - ۸ - ۱۷

آدرس: اراک، خیابان جهاد (هپکو) دادگستری کل استان مرکزی - ساختمان شماره ۳ - طبقه همکف -

عین نام

شماره ۸۹/۹۸/۲۷۲۹۵۲

تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱

پوست دارد



جناب آقای خیرمند معاون محترم پیشگیری از وقوع جرم دادگستری
موضوع: پیش نویس دستور العمل رفع خطر از دودکشهای مجاور با ابنیه بلند مرتبه

با سلام و احترام

بمرو بند ۱ صورتجلسه مورخ ۹۸ / ۸ / ۶ با موضوع رفع خطر از دودکشهای مجاور با ابنیه بلند مرتبه پس از تشکیل جلسات متعدد با حضور کارشناسان و صاحبینظران مرتبط و بررسی راهکارهای مختلف، جمع بندی نهایی در قالب پیش نویس دستور العمل مربوطه جهت استحضار و صدور اوامر مقتضی به حضورتان ارسال می گردد.

حمیدرضا توازنی

مدیر کل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترابری

رونوشت:

- جناب آقای دکتر زندیه و کیلی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی جهت استحضار
- فرماندار محترم شهرستان اراک جهت استحضار
- مدیر کل محترم راه و شهرسازی جهت آگاهی
- شهردار محترم اراک جهت آگاهی
- مدیر عامل محترم شرکت گار استان جهت آگاهی
- رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان جهت آگاهی
- رئیس محترم انجمن اسر، سازان ساختمانی استان جهت اطلاع
- مهندس دهگان جهت اطلاع

صورت جلسه بررسی راهکارهای اجرایی رفع خطر از دودکشهای مجاور با ابنیه بلند مرتبه

در فرآیند توسعه و گسترش شهرها و افزایش تراکم جمعیت، افزایش طبقات و تفاوت ارتفاعی آنها امری اجتناب ناپذیر است به عبارتی دیگر مجاورت ساختمانهای بلند با ساختمانهای قدیمی و کم ارتفاع و متعاقب آن قراگیری دودکشهای ساختمانهای فوق با مستحذات بلند در برخی موارد موجبات عدم کارایی و نقص مکش دودکش ها و به تبع آن بروز خطرات جانی برای ساکنین ابنیه قدیمی را سبب گردیده است. در این راستا با توجه به مفاد مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان از جمله بند ۱۷-۸-۵-۱ مبحث فوق الذکر که اشعار می دارد " انتهای کلیه دودکشها باید حداقل یک متر از سطح پشت بام بالاتر بوده و از دیوارهای جانبی نیز حداقل سه متر فاصله داشته باشد. در صورتی که فاصله کمتر از ۳ متر باشد انتهای دودکش باید حداقل ۶۰ سانتیمتر از بلند ترین دیوار مجاور بالاتر قرار گیرد." و نیز ماده ۱۳۲ قانون مدنی که اشاره می نماید " هرکس نمی تواند در ملک خود تصرفی کند که مستلزم ضرر همسایه شود مگر تصرفی که به قدر متعارف و برای رفع حاجت یا دفع ضرر از خود باشد " و با توجه به حساسیت بجای معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و دستور ایشان مبنی بر بررسی و ارائه راهکار مناسب جهت رفع خطر از دودکشهای توضیح داده شده در بالا کمیته ای با مسئولیت دفتر فنی استانداری و با عضویت نمایندگان فرمانداری شهرستان اراک، اداره کل راه و شهرسازی، شرکت گاز استان، شهرداری اراک، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و انجمن انبوه سازان ساختمانی استان تشکیل گردید و پس از برگزاری ۵ جلسه و بررسی راهکارهای متعدد پیشنهاد شده در نهایت در جلسه مورخ ۹۸/۱۱/۲۳ موارد ذیل به عنوان راهکار نهایی به تایید و تصویب حاضرین در جلسه رسید:

۱- پس از ارائه درخواست صدور پروانه و معرفی متقاضی (سازنده) به دفتر طراحی و مشخص شدن محل استقرار بلوک آپارتمان جدید (پس از تایید خانمایی توسط شهرداری) مهندس طراح مکانیک از محل بازدید کرده و با تکمیل چک لیست، گزارشی از وجود یا عدم دودکش در ملک مجاور را به دفتر طراحی اعلام نماید.

۲- در صورتی که دودکش در ملک مجاور دیده نشده است، در ذیل نقشه های معماری، سازه، مکانیک و گزارش شروع به کار عدم دودکش در مجاورت ملک مورد تقاضای ساخت درج و پروسه اخذ پروانه ادامه یابد.

۳- در صورتی که دودکش در مجاورت ملک مورد تقاضای پروانه وجود داشته باشد از طریق دفتر طراحی با توجه به گزارش بند یک، موضوع از طریق دفتر طراحی بصورت مکتوب (با ارائه راهکارهای اجرایی به شرحی که در بندهای بعدی خواهد آمد) به متقاضی اعلام گردد تا مالک در صدد رفع موانع در طی پروسه اخذ پروانه و اجرای پروژه برآید.

۴- مرجع صدور پروانه نیز با توجه به گزارش دفتر طراحی و نقشه های ارائه شده هنگام صدور پروانه موضوع دودکش های مجاور ملک مورد تقاضای پروانه را از طریق درج در پروانه ساختمانی به مالک ابلاغ تا تأکیدی بر اقدام متقاضی جهت ایمن سازی لازم شده باشد. ضمناً صدور پایان کار منوط به رفع تعارضات موجود گردد.

۵- متقاضی پروانه جهت اصلاح دودکش همسایه اقدام لازم معمول نماید در صورتی که نوع اصلاح بصورتی باشد که موضوع نیازی به دریافت تاییدیه از کارشناسان گاز نداشته باشد عملیات اجرایی لازم تحت نظارت مهندس تاسیسات ملک مورد تقاضای احداث صورت پذیرد در غیر اینصورت مالک ساختمان جدید موظف است پس از اجرای تغییرات لازم در سیستم گرمایشی ساختمان مجاور تحت نظارت ناظر تاسیسات ملک خود نسبت به دریافت تاییدیه های لازم گاز نیز اقدام نماید.

۶- در صورت عدم همکاری مالک ملک مجاور صدور مجوز و ساخت بنا طبق روال معمول انجام شود و مالک ملک متقاضی دریافت پروانه و یا در دست احداث از طریق اظهار نامه حقوقی در صدد رفع مشکل اقدام نماید تا وقفه و مشکلی در پروسه ساخت و ساز صورت نپذیرد.

۷- در صورتی که تا رسیدن اجرای دیوارهای خارجی به سطح بام ملک مجاور و ادامه دیوار کشی رفع نقص گردید موضوع از طریق مالک به ناظران معماری و مکانیک اعلام تا پس از بازدید مجدد و بررسی لازم توسط ایشان موضوع به نحو مقتضی به مرجع صدور پروانه اعلام گردد. در غیر اینصورت ناظران موصوف در گزارشات مرحله ای موضوع را از طریق اعلام گزارش به مرجع صدور پروانه و سازمان نظام مهندسی ساختمان راسا یا از طریق ناظر هماهنگی کننده اعلام نمایند.

۸- در فرم گزارش شروع به کار، بندی تحت عنوان دودکش در حریم ممنوعه املاک مجاور (بر اساس ضوابط مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان) آورده شود تا در بخش مربوطه به مهندسین طراح و ناظر توضیحات لازم داده شود.

۹- در خصوص نحوه رفع خطر، روشی که حداقل میزان هزینه اجرا را ضمن دریافت تاییده های لازم از مراجع فوق الاشاره در پی داشته باشد ملاک عمل خواهد بود.

۱۰- در صورت عدم همکاری مالک ملک مجاور و انجام اقدامات قضائی و عدم حصول نتیجه لازم، شهرداری مجاز به ارائه پایان کار می باشد.

۱۱- در گزارش پایانی مهندس ناظر مکانیک بندی اضافه گردد که در صورت انجام رفع نقص، صحت انجام اصلاحات به تایید ایشان برسد و بر مبنای آن مرجع صدور پروانه اقدام به ارائه اتمام بنا نماید.

راه حل های عملیاتی ایمن سازی ممکن است به یکی از سه روش زیر صورت پذیرد:

الف- افزودن به امتداد عمودی دودکش و رساندن آن به خارج از محدوده مجاورت با ملک مورد تقاضای پروانه بر اساس مفاد مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان

ب- تغییر مکان افقی دودکش با توجه به محل استقرار دستگاه گاز سوز

ج- استفاده از بخاری و آبگرمکن فن دار استاندارد

د- بکار گیری پکیج گرمایشی فن دار همراه با سیستم رادیاتوری

ه- در صورت عدم موافقت مالک ملک مجاور، متقاضی ساختمان بلند مرتبه به دفتر خدمات قضایی مراجعه نماید و اظهار نامه قضائی تهیه و با تعیین مدت زمان معین جهت پاسخگویی به متقاضی اعلام و عواقب ناشی از عدم همکاری به ایشان اعلام گردد

اسامی حاضرین در جلسه: ۱- آقای مهندس نوازی مدیر کل دفتر فنی استانداری ۲- آقای مهندس محمودی نماینده اداره کل راه و شهرسازی

۳- آقای مهندس شامحمدی نماینده فرمانداری شهرستان اراک ۴- خانم مهندس خانبلوگی نماینده از شهرداری اراک

۵- آقای مهندس حسن زاده نماینده سازمان نظام مهندسی ساختمان

۶- آقای مهندس جواهری نماینده سازمان نظام مهندسی ساختمان

۷- آقای مهندس امیری راد رئیس انجمن انبوه سازان ساختمانی استان

۸- آقای مهندس دهگان کارشناس دفتر فنی استانداری

مهمترین مباحثی که در جلسه مطرح شد :

الف- طرح موضوع و دستور جلسه توسط دبیر محترم.

ب- بیان نظرات توسط رئیس محترم جهاد کشاورزی استان پیرامون دستور کار اول، ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته توسط آن سازمان و نهایتاً درخواست مهلت برای بررسی کارشناسی برنامه حفظ کاربری اراضی.

ج- در ادامه نماینده محترم صدا و سیما استان، مدیر کل محترم تبلیغات اسلامی استان، و مدیر کل محترم دفتر فنی عمرانی و ترافیک استانداری موضوعاتی را پیرامون توجه به امر اطلاع رسانی در راستای برنامه حفظ کاربری زراعی بیان نمودند.

د- مدیر کل محترم بنیاد مسکن استان ضمن بیان نقطه نظرات پیرامون دستور کار اول درخواست مهلت جهت بررسی کارشناسی نمود.

ه- ارائه گزارش توسط مدیر کل محترم آموزش و پرورش و کارشناسان مربوطه پیرامون دستور کار دوم و درخواست همکاری فرابخشی از سازمان های عضو ائتلاف نماد (مراقبت نظام دانش آموزان).

و- رئیس محترم سازمان قضایی نیروهای مسلح استان بر استفاده از ظرفیت سمن ها و خیریه ها در اجرای برنامه های پیشگیری به ویژه برنامه نماد (نظام مراقبت دانش آموزان) تأکید فرمودند.

و- ارائه گزارش توسط مدیر کل محترم دفتر فنی، عمرانی و ترافیک استانداری پیرامون دستور کار سوم و درخواست تأکید بر اجرای دستورالعمل بررسی دستور العمل تدوین شده پیرامون مشکلات ناشی از خارج شدن دودکش ساختمان ها و همچنین بیان مشکلات و معایب ناشی از نماهای رومی ساختمان در سطح استان.

در پایان حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای موسوی رئیس کل محترم دادگستری استان موضوعات مطروحه را به شرح ذیل جمع بندی فرمودند:

۱- رسیدگی به جرائم اقتصادی یکی از اولویت های دستگاه قضاست، بر این اساس نیاز است که در اسرع وقت کارگروهی در حوزه های مختلف مالی تشکیل شود.

۲- اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای نیازمند استفاده از ظرفیت و نظرات کارشناسی علمی، نخبگان و ... است و از طرفی اجرای طرح های ارائه شده در جلسات نیازمند توسعه، در نظر گرفتن زمان بندی برای اجرا، التزام اعضای شورا به رعایت زمان و ... است.

۳- مطابق ماده ۱۵ قانون ارتقای سلامت اداری و ماده ۶ قانون پیشگیری از وقوع جرم، شورای پیشگیری در دستگاه اجرایی باید ایجاد شده و بر اساس آن عوامل موثر در ارتکاب جرم شناسایی شوند. ایشان با تأکید بر اینکه معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، باید به برگزاری شورای پیگیری درون دستگاهی نهادهای دولتی توجه داشته باشد، گفت: نتایج گزارشات این شوراها باید به شورای استانی ارسال شود، همچنین این معاونت باید بررسی عملکرد دستگاه های اجرایی در شورای پیشگیری را با شاخص های حضور مدیر در شورا، اظهارنظرهای کارشناسی مدیران و نقش دستگاه ها در مصوبات در دستور کار قرار دهد.

۴- مقابله و کاهش جرائم اقتصادی یکی از اولویت های دستگاه قضا بوده، که نیاز است در اسرع وقت کارگروهی در حوزه های اخلاقی در نظام اقتصادی، گمرکی، مالیاتی و تحصیل مال از طریق نامشروع تشکیل و موارد به صورت کارشناسی بررسی شود.

۵- تشکیل کارگروه های کارشناسی یکی از عوامل افزایش موفقیت در کاهش بزه می باشد، لذا تشکیل این کارگروه ها در حوزه های مختلف از جمله هنجارشکنی، سگ گردانی، پوشش نامناسب، قتل، سرقت، قاچاق، جرائم خشن، فضای مجازی و مبارزه با فساد می تواند تأثیر بالایی در پیشبرد اهداف از جمله کاهش بزه داشته باشد.

۶- مسئولان باید قانون مداری را سرلوحه امور خود قرار دهند و دستگاه قضا نیز در این راستا با متخلفان در چارچوب قانون برخورد و طعانه خواهد داشت.



مقام معظم رهبری (مدظله العالی): هر گس که در راه روشنگری فکر مردم تلاش بکند، از یک انحرافی جلوگیری کند، از یک سوء فهمی مانع شود، چون در مقابله با دشمن است، جهاد است.

صور تجلسات و مصوبات دومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب استان مرکزی

شماره جلسه: ۲	تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۴/۱۴	رئیس جلسه: جناب آقای موسوی	تعداد حاضرین: ۵۰ نفر
محل جلسه: سالن جلسات شهید قدوسی	ساعت: ۱۱ صبح	دبیر جلسه: جناب آقای خیرمند	تعداد غائبین: ۵ نفر

اسامی حاضرین در جلسه:

۱- حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا موسوی (رئیس کل محترم دادگستری کل استان)، ۲- جناب آقای دکتر قاسمی (دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان)، ۳- جناب آقای خیرمند (سرپرست محترم معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان)، ۴- جناب آقای عبداللهی (رئیس محترم سازمان قضایی نیروهای مسلح استان)، ۵- جناب آقای کلانتری (معاون محترم رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب اراک)، ۶- جناب آقای صالحی (نماینده محترم فرماندهی سپاه روح اله استان)، ۷- جناب سرهنگ معصومی (نماینده محترم پلیس پیشگیری فاسان)، ۸- جناب آقای اسلامی (معاون محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان)، ۹- جناب آقای امامی (نماینده محترم اداره کل اطلاعات استان)، ۱۰- جناب آقای زارعی (معاون محترم سیاسی و اجتماعی فرماندار شهرستان اراک)، ۱۱- جناب آقای تقوی (بازرس محترم کل استان)، ۱۲- جناب آقای ابراهیمی (مشاور اجرایی محترم مدیر کل صدا و سیما استان)، ۱۳- جناب آقای عباسی (جانشین محترم دبیرشورای هماهنگی و مبارزه با مواد مخدر استان)، ۱۴- جناب آقای اشتیری (معاون محترم برنامه ریزی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان)، ۱۵- جناب آقای فدائی (رئیس محترم شورای اسلامی گلانشهر اراک)، ۱۶- حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای قربان پور (مدیر کل محترم تبلیغات اسلامی استان)، ۱۷- جناب آقای حسینی (معاون محترم امور هنری اداره کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان)، ۱۸- جناب آقای فولادوند (مدیرکل آموزش و پرورش استان)، ۱۹- سرکار خانم شریفی (مسئول محترم امور حقوقی اداره کل بهزیستی استان)، ۲۰- سرکار خانم طاهری (معاون محترم اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان)، ۲۱- جناب آقای اکبری (سرپرست محترم اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان)، ۲۲- جناب آقای حیاتی (معاون محترم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان)، ۲۳- جناب آقای کاویار (مدیر محترم امور حقوقی دانشگاه اراک)، ۲۴- جناب آقای رستمی (معاون محترم آموزش و پژوهش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان)، ۲۵- جناب آقای جعفرپور (کارشناس محترم شهرسازی شهرداری کلان شهر اراک)، ۲۶- سرکار خانم چگینی (رئیس محترم گروه سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی استان)، ۲۷- جناب آقای حسن زاده (عضو محترم هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان)، ۲۸- جناب آقای افروز (معاون محترم اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان)، ۲۹- جناب آقای دکتر رضایی (مدیر کل محترم پزشکی قانونی استان)، ۳۰- جناب آقای فلاح (معاون محترم اجرایی اداره کل تعزیرات حکومتی استان)، ۳۱- جناب آقای جعفری (دبیر محترم شورای مرکزی خانه سازمان های مردم نهاد استان)، ۳۲- جناب آقای نوازی (مدیر کل محترم دفتر امور فنی و عمرانی استانداری)، ۳۳- جناب آقای کاظمی (مدیرکل محترم دفتر امور روستایی شوراهای استانداری)، ۳۴- جناب آقای آنجفی (رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان)، ۳۵- جناب آقای مرزبان (مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان)، ۳۶- جناب آقای زندی فر (مدیر کل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای استان)، ۳۷- جناب آقای ثاقبی (رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان)، ۳۸- جناب آقای شریفی (رئیس محترم اداره حقوقی اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان)، ۳۹- جناب آقای محمدی (مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان)، ۴۰- جناب آقای نهامی (رئیس محترم ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان)، ۴۱- جناب آقای حاتم آبادی (مدیر محترم حقوقی شرکت آب منطقه ای مرکزی)، ۴۲- جناب آقای رضایی (معاون محترم بهره برداری شرکت گاز استان)، ۴۳- جناب سرهنگ حاتمی زهرمانده محترم بگان حفاظت امور اراضی کشاورزی استان)، ۴۴- جناب آقای کاووسی (رئیس محترم اداره پیشگیری اداره کل آموزش و پرورش استان)، ۴۵- سرکار خانم انصاری (معاون محترم اداره کل آموزش و پرورش استان)، ۴۶- جناب آقای مرزبان (سرپرست اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان)، ۴۷- جناب آقای شجاعی زاده (رئیس محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری کل استان)، ۴۸- جناب آقای پوریا (سرپرست محترم اداره برنامه ریزی و مسئول دبیرخانه شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب استان)، ۴۹- سرکار خانم اسفندانی (سرپرست محترم اداره فرهنگی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان)، ۵۰- سرکار خانم گودرزی (کارشناس محترم اداره فرهنگی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان).

اسامی شائب در جلسه:

۱- جناب آقای اکرمی (معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری)، ۲- حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا سپاسی (مدیریت محترم حوزه های علمیه استان)، ۳- جناب آقای سعادی (مدیرکل محترم فرهنگی و اجتماعی استانداری)، ۴- حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای واحدی (مدیر کل محترم اوقاف و امور خیریه استان)، ۵- دادستان محترم دادسرای نظامی استان

دستورات جلسه:

۱- بررسی طرح پیشگیری از تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها در سطح استان
 ۲- ارائه گزارش اداره کل آموزش و پرورش استان در خصوص اقدامات انجام شده پیرامون طرح نماد (نظام مراقبت دانش آموزان)
 ۳- بررسی دستورالعمل تدوین شده پیرامون مشکلات ناشی از خارج شدن دودکش ساختمان ها از الزامات مباحث ۱۲ و ۱۷ مقررات ملی ساختمان با ارائه گزارش توسط مدیر کل محترم دفتر فنی، عمرانی و ترافیک استانداری

تاریخ اجرا	مسئول پیگیری و اقدام	
طرف دو هفته	۱- سازمان جهاد کشاورزی استان ۲- دستگاه های همکار	۱- کارگروهی با محوریت سازمان جهاد کشاورزی استان و عضویت دستگاه های همکار در برنامه مفاصل کاربری اراضی تشکیل و نسبت به بررسی و کارشناسی دقیق برنامه مفاصل کاربری اراضی (به شرح فایل پیوست) اقدام و نظرات کارشناسی پیرامون نحوه تقسیم کار و کار عملیاتی برای اجرای برنامه مذکور به دبیرخانه شورای پیگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان ارسال گردد.
به طور مستمر	۱- دانشگاه علوم پزشکی استان ۲-۲- اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان ۳-۲- اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان ۴-۲- ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان	۱- اقدامات و پیگیری های لازم بر اساس سند ائتلاف نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان (ضماد) بین ۱۴ دستگاه اجرایی و حمایتی کشور به شرح ذیل به عمل آید: ۱-۱- ارائه خدمات و حمایت های درمانی به دانش آموزان در قالب نظام شبکه بهداشتی درمانی کشور ۱-۲- مشارکت فعال در تدوین و تأمین بسته های خدمتی و حمایتی بر اساس وظایف و توان واقعی سازمان علی الخصوص بسته حمایت اقتصادی و بسته خدمت مددکاری بر اساس آسیب های اولویتی طرح ۱-۳- تدوین و تأمین بسته های حمایتی برای دانش آموزان ۱-۴- مشارکت در ارائه بسته های حمایتی دانش آموزان
به محض ابلاغ	۱- دفتر امور شهری و شوراهای استانی	۱- دستورالعمل ایمنی دودکش های ساختمان ها (فایل پیوست) به کلیه شهرداری های تابعه استان جهت اجرا ابلاغ و نظارت لازم بر اجرای آن به عمل آید.
به محض ابلاغ	کلمه دستگاه ها	۴- کمیته پیگیری در کلیه دستگاه ها، ادارات، سازمان ها، نهادها فعال و ضمن تدوین برنامه های پیگیری بر کاهش جرائم و آسیب های اجتماعی اولویت دار به ویژه آسیب های مدنظر مقام معظم رهبری (طلاق، مفاسد اخلاقی قاپاق کالا، اعتیاد و مفاسد اجتماعی) تأکید گردد.
تسهیلات خارج از دستور		
طرف بیست روز	دبیرخانه شورای پیگیری از وقوع جرم و آسیب استان	۱- جهت تشکیل کارگروه های کارشناسی پیگیری و مقابله با مفاسد اقتصادی، تمصیل مال از طریق نامشروع، کمرنگی، قاپاق اسلحه و مهمات، جرائم فشن به ویژه قتل و سرقت و مفاسد مالی در دستگاه های اداری به صورت تفصیلی در دستگاه های ذی مدخل، نظرات دستگاه ها افذ و سپس نسبت به تشکیل کارگروه ها اقدام گردد.

محسن خیرمند

سرپرست معاونت اجتماعی و پیگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان و دبیر شورا